
Petak, 13. lipnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 727 - broj 12 

OPČINE 
Općina Fužine 

25. 26. 
Na temelju članka 37. i članka 45. Zakona o lokalnoj 

samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 
117/93) i članka 22. Statuta Općine Fužine (»Službene no
vine« Županije primorsko-goranske broj 13/94) Općinsko 
vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj dana 02. lipnja 
1997. godine donosi 

ODLUKU 
o izboru članova Općinskog poglavarstva Općine Fužine 

Članak 1. 

U Općinsko poglavarstvo Općine Fužine izabiru se čla
novi: 

1. Ela Korica, Predsjednik poglavarstva, zadužena za re
sor turizma 

2. Ivan Bujan, zamjenik predsjednika 
3. Vesna Delak Merle, član, zadužena za resor gospodar

stva i poduzetništva 
4. Zoran Blažević, član, zadužen za resor kulture 
5. Milan Tadej, član, zadužen za resor športa 
6. Gordan Polić, član, zadužen za resor ekologije 
7. Tihomir Kauzlarić, član, zadužen za resor lokalne sa

mouprave i uprave 
8. Anton Čebuhar, član, zadužen za resor prostorno plani

ranje i graditeljstvo 
9. Vinko Rački, član, zadužen za resor zaštite ljudi i 

imovine 
10. Josip Mihaljević, član, zadužen za resor komunalne 
infrastrukture. 
11. Dr. Marinka Kovačević, član, zadužena za resor škol
stva, zdravstva i socijalne skrbi. 

Članak 2. 

Izabrani članovi Općinskog poglavarstva će dužnost čla
nova Poglavarstva početi obnašati danom izabira. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran
ske. 

Klasa: 021-05/97-01/5 
Ur. broj: 2112-03-97-03 
Fužine, 02. lipnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar-

Radošević, v. r. 

Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 13/94) i 
članka 13. i 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Fužine 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 10/ 
96) Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj 
dana 26. svibnja 1997. godine donosi 

ODLUKU 
o izabiru i imenovanju potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Fužine 

Članak 1. 

Branko Starčević izabran je za drugog potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Fužine. 

Članak 2. 

Izabrani podpredsjednik Općinskog vijeća počet će ob
našati dužnost danom izabira. 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja te će se 
objaviti u »Službenim novinama« Županije primorsko-go
ranske. 

Klasa: 021-05/97-01/4 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 26. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPČINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar-

Radošević, v. r. 

27. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu

žbene novine« ŽPG broj 13/94) te članka 16. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Fužine (»Službene novine« ŽPG 
broj 10/96) Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici 
održanoj dana 26. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Komisije za statutarno-pravna pitanja 

Članak 1. 

Marinko Kauzlarić imenuje se za člana Komisije za 
statutarno-pravna pitanja. 

Članak 2. 

Imenovani član počet će sa radom danom imenovanja. 



Stranica 728:- broj 12 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13. lipnja 1997. 

Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja te će se 
objaviti u »Službenim novinama« Županije primorsko-go-
ranske. 

Klasa: 021-05/97-01/4 
Ur. Broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 26. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jađranka Zanoškar-

Radošević, v.r. 

28-
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu

žbene novine« ŽPG broj 13/94) Općinsko vijeće Općine 
Fužine, na sjednici održanoj dana 26. svibnja 1997. godine 
donosi 

ODLUKU 
o izboru i imenovanju potpisnika za raspolaganje 

financijskim sredstvima Općine Fužine 

Članak 1. 

Izabiru se i imenuju porpinici za raspolaganje financij
skim sredstvima Općine Fužine: 

1. Ela Korica 
2. Jađranka Zanoškar-Radošević 
3. Žarko Blažević 

1 4. Ivan Bujan 1 

5. Branko Starčević 

Članak 2. 

Imenovani potpisnici iz članka 1. ove Odluke počet će 
dužnost obnašati danom izabira. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se 
objaviti u »Službenim novinama« Županije primorsko-go-
ranske. 

Klasa: 021-05/97-01/4 
Ur. Broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 26. svibnja 1997. 

i 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

! Predsjednik 
Jađranka Zanoškar-

Radošević, v. r. 

29-
Na temelju članka 27. Zakona o popisima birača (»Na

rodne novine« broj 19/29)i članka 22. Statuta Općine Fu
žine (»Službene novine« ŽPG broj 13/94) Općinsko vijeće 
Općine Fužine, na sjednici održanoj dana 02. lipnja 1997. 
godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za popis birača 

Članak 1. 

U Komisiju za popis birača imenuju se: 
1. Branko Starčević za predsjednika 
2. Mirko Merle za člana < 
3. Josip Podnar za člana 
4. Ivan Bujan za zamjenika predsjednika 
5. Zvonko Tadej za zamjenika člana 
6. Đuro Radošević za zamjenika člana 

Članak 2. 

Komisija za popis birača provjerava ispravnost popisa 
birača, odlučuje o zahtjevima građana za upis, dopunu ili 
ispravak popisa birača koji nije uvažio nadležni Županijski 
organ koji vodi taj popis i potvrđuje popis birača. 

Klasa: 021-05/97-01/5 
Ur. Broj: 2112-03-97-02 
Fužine, 02. lipnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jađranka Zanoškar-

Radošević, v. r. 


